Fluidcontrol
压力传感器/压力开关
Pressotronik
DC130201
03/2024
页 1 / 7
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20

零点容差 最高± 0.3% FS
终值容差 最高± 0.3% FS
分辨率 0.1% FS
线性、滞后性和再现性的总和 最高± 0.3% FS/10K
依DIN EN 60770
的长期稳定性
± 1 % FS
TK-零点 最高± 0.15% FS/10K
TK-灵敏度 最高± 0.15% FS/10K
测试条件：25 °C, 45 % rF, 供电24 V DC, K0/TKE -40 °C... +125 °C
2 Bühler Technologies GmbH 我们保留修改参数的权利。 DC130201 ◦ 03/2024
Pressotronik
订购提示Pressotronik 700
Pressotronik 700 - 仅变送器
产品编号 名称 压力范围
137000100 PT700-010 0 - 10 bar
137000250 PT700-025 0 - 25 bar
137001000 PT700-100 0 - 100 bar
137002500 PT700-250 0 - 250 bar
137004000 PT700-400 0 - 400 bar
137006000 PT700-600 0 - 600 bar
附件
产品编号 名称
9144050010 连接管线M12x1, 4针, 1.5 m, 角连接器和直式连接器
9144050046 连接管线M12x1, 4针, 3.0 m, 角连接器和直式连接器

9144050046 9144050017 9144050049 连接线M12 x 1, 3.0 m, 角连接器和直式连接器
9144050047 9144050018 9144050033 连接线M12x1, 5.0 m, 角连接器和钢绞线
订货示例
您需要： 400 bar压力变送器；4个可编程PNP开关量输出；远程显示器；连接线3 m
您订购：
Pressotronik 700（产品编号：13700 4000）
连接线（产品编号：9144 05 0046）
Pressotronik 770显示与控制单元（产品编号：1377 000）
6 Bühler Technologies GmbH 我们保留修改参数的权利。 DC130201 ◦ 03/2024
Pressotronik
Pressotronik 770的标准引脚分配
Pressotronik 770的引脚分配
压力变送器的分配见 Pressotronik 700的标准引脚分配
插入式插座 1x M12x1
4针
插入式插座
针
1 +24 V DC
3 /4 4 - 20 mA
Pressotronik 770和771的标准引脚分配
式样 -1D1A -1D1S -2S -4S -6S -1S-K -2S-K -4S-K
内装插头 1x M12x1
4针 4针 4针 8针 8针 4针 5针 8针
内装插头
针
1 +24 V DC +24 V DC +24 V DC +24 V DC +24 V DC +24 V DC +24 V DC +24 V DC
2 模拟 (输出) S2 (PNP) S2 (PNP) S2 (PNP) S2 (PNP) 模拟 (输出) S2 (PNP) S2 (PNP)
3 GND GND GND GND GND GND GND GND
4 C/Q (IO-
Link)
C/Q (IO-
Link)
S1 (PNP) S1 (PNP) S1 (PNP) S1 (PNP) S1 (PNP) S1 (PNP)
5 S3 (PNP) S3 (PNP) 模拟 (输出) S3 (PNP)
6 S4 (PNP) S4 (PNP) S4 (PNP)
7 S5 (PNP) 模拟 (输出)
8 S6 (PNP)
7Bühler Technologies GmbH我们保留修改参数的权利。DC130201 ◦ 03/2024